

## **RISK International Forsikringsmægler ApS**

**Kenny Drews Vej 89, 2. th, 2450 København SV**

**CVR-nr. 32 55 73 68**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Thomas Bahnsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RISK International Forsikringsmægler ApS Kenny Drews Vej 89, 2. th 2450 København SV
	CVR-nr.: 32 55 73 68
	Stiftet: 23. oktober 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Jack Olsen, Bestyrelsesformand Mads Kobberø, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Søren Thomas Bahnsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af forsikringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 22.784 mod -85.302 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.477 mod -87.005 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.784</b>	<b>-85.302</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.357	-1.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.427</b>	<b>-87.005</b>
2 Skat af årets resultat	-4.950	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.477</b>	<b>-87.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.477	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.477</b>	<b>-87.005</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.201	132.702
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	7.997
Tilgodehavender i alt	<u>90.201</u>	<u>142.699</u>
Likvide beholdninger	<u>95.198</u>	<u>20.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.399</u></b>	<b><u>163.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.399</u></b>	<b><u>163.455</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-59.019	-68.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.981</u></b>	<b><u>56.505</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324	56.147
Selskabsskat	950	0
Anden gæld	118.144	50.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.418</u>	<u>106.950</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.418</u></b>	<b><u>106.950</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>185.399</u></b>	<b><u>163.455</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-68.495	56.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.477	9.477
	<b>125.000</b>	<b>-59.018</b>	<b>65.982</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.357</u>	<u>1.703</u>
	<u><b>8.357</b></u>	<u><b>1.703</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>4.950</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.950</b></u>	<u><b>0</b></u>